o финансирању/суфинансирању посебних програма организација/удружења којима 
се остварују потребе и интереси грађана  у области спорта средствима буџета 

града Крагујевца за  2026. годину 

I Расподељују се средства буџета града Крагујевца за 2026. годину, у висини од 
1.820.000,00 (једанмилионосамстотинадвадесетхиљада) динара за 
финансирање/суфинансирање посебних програма организација/удружења у области 
спорта у 2026. години и то до износа у табеларном приказу: 

Ред. 
број 

Назив спортске 
организације/удружења 

Назив програма 

Висина новчаних 
средстава за